MESA DIRETORA

REQUERIMENTO DE DISPENSA DE INTERSTÍCIO

A MESA DIRETORA , no uso de suas atribuições legais, conforme previsão

contida  no  artigo  147  do  Regimento  Interno  da  Câmara Municipal,

considerando a necessidade de urgência na aprovação dos projetos

adiante indicados, REQUER a dispensa de interstício e inclusão na pauta

de ordem do dia o seguinte Projeto de Lei:

 Projeto de Lei nº 33/2024 - Dispõe sobre a obrigatoriedade das Unidades de

Saúde, Escolas Públicas, Orgãos de Assistência Social e locais públicos de

grande circulação, no âmbito do Município de Anchieta a fixarem cartazes

com QR Code para facilitar o acesso ao aplicativo “Infância Segura”.

Nestes Termos, Pede Deferimento.

Anchieta/ES, 17 de junho de 2024.

RENAN DE OLIVEIRA DELFINO

PRESIDENTE

PABLO FLORENTINO
VICE- PRESIDENTE

MARCIA CYPRIANO ASSAD SECRETÁRIA

SECRETÁRIA

Rua Nancy Ramos Rosa, 95 - Portal de Anchieta | CEP: 29.230-000 | Anchieta/ES | Telefone: (28) 3536-0300

Autenticar documento em https://anchieta.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 340030003100380037003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

https://anchieta.splonline.com.br/spl/comissao.aspx?id=127

		2024-06-17T17:27:42-0300

		2024-06-17T17:49:23-0300

		2024-06-17T18:24:49-0300